

## Välkommen till Mälardalens Universitet, MDU!

Vad roligt att du har valt att studera hos oss på MDU i höst! Jag som programansvarig ser fram emot att lära känna dig.

Mitt namn är Valentin Scheiff och jag är programansvarig på civilingenjörsprogrammet i energisystem. För att du ska få en så bra start som möjligt vill jag dela viktig information inför programstart och vem du kan kontakta vid eventuella frågor.

Här kan du bland annat läsa om:

- Programstart och kurser under den första terminen
- Checklista inför uppstart
- Studentliv och The Welcoming
- Kontaktuppgifter vid frågor

På energiprogrammet ligger fokus på praktisk energiteknik, med inriktning mot elektroteknik. Programmet får besök från olika företag som gästföreläser och handleder er studenter. Du får också göra praktiska mätningar i laborationer och utvärdera riktiga anläggningar. Allt detta gör dig väl rustad för att jobba för en bättre miljö och bättre värld. Högskoleingenjörsprogrammet i energiteknik är ett unikt samarbete mellan MDU, Hitachi Energy, Alstom, Mälarenergi och Westinghouse Electric Sweden. Det innebär till exempel att anställda från dessa företag undervisar på en del av kurserna.

### Programintroduktion

Programintroduktionen är planerad till **måndag den 2 september mellan kl. 13.15 och 16.00** i Västerås campus, lokal Zeta. Introduktionen ges i samband med introduktion till civilingenjörsprogrammet i energisystem och introduktion till kurs OAH118.

OBS. att vissa kurser kan ha kursintroduktionen innan programintroduktionen, kolla schemat på [Schema och terminstider](#).

### Kurser i första terminen

Den första terminen kommer du att läsa följande kurser:

- ERA124 Introduktion till energisystem
- ERA122 Elkunskap grundkurs
- MAA140 Vektoralgebra
- OAH118 Introduktion till universitetsstudier

**CANVAS** är den lärplattform som MDU använder för kurser och program. CANVAS för Energiprogrammet är en sida där vi kommunicerar med alla studenter på energiprogrammet, oavsett vilket år du är i. Du är härmed inbjuden till en öppen sida i CANVAS för att bekanta dig med miljön! Så snart du anmäler dig till den första kursen har du tillgång till hela CANVAS-sidan för programmet.

### **Preparandkurs i matematik**

För att du ska få så goda förutsättningar som möjligt att komma väl förberedd till dina studier, erbjuds en preparandkurs i matematik före egentlig terminsstart. Preparandkursen pågår under två veckor där vi repeterar delar av gymnasiekurserna i matematik.

Vi rekommenderar dig att ta denna inbjudan som en uppmaning! Även för dig med höga betyg i matematik kommer preparandkursen att erbjuda utmaningar. Kursen startar den 19 augusti och pågår fram till den 30 augusti 2024. Det kommer att vara föreläsningar och lektioner varje dag och du förväntas studera på heltid under dessa två veckor.

Läs mer och anmäl dig till kursen på

<https://www.mdu.se/utbildning/kurser/preparandkurs-i-matematik-3b-3c-c-maa111>

### **Litteratur**

Du kan hitta kursens innehåll och kurslitteratur genom att söka med kurskoden på [Hitta utbildningsplan och kursplan](#).

### **Scheman**

Du hittar schema för din kurs genom att söka med kurskoden på [Schema och terminstider](#).

### **Checklista inför uppstart**

Som ny student finns det en del saker du behöver göra innan du helt kan börja njuta av studentlivet hos oss. På webbsidan [Ny student](#) hittar du allt samlat i en smart checklista.

### **Studentwebben**

På [studentwebben](#) hittar du den information du behöver när du är student hos oss. Här finns till exempel värdefulla tips och goda råd rörande studieteknik och tidsplanering.

## The Welcoming

Vi vill att du ska känna dig riktigt välkommen till oss! Därför ordnar vi [The Welcoming](#), den 30 augusti klockan 13–16. Det här året träffas vi allihop på MDU i Eskilstuna. För dig som reser från Västerås finns det gratis buss.

Linje- och studentföreningarna finns på plats och vi ser till att du hittar just din förening. Och utan att avslöja för mycket kan vi säga att du inte kommer att vilja missa det.

## Rookieperioden

Rookieperioden utgör de första veckorna av din studietid och är fullproppad med roliga aktiviteter. Den anordnas av Mälardalens studentkår tillsammans med linje- och studentföreningarna på universitetet. Syftet är att du ska lära känna dina kurskamrater och snabbt komma in i gemenskapen.

[Här hittar du information](#) om Mälardalens studentkår och vilken linjeförening ditt program tillhör. **PPM** (Perpetuum mobile) - är studentföreningen som du kommer att bli medlem i. De arrangerar många studentaktiviteter och du kan också passa på att ta tillfället i akt att ta en plats i styrelsen i föreningen för att samla värdefull erfarenhet för din framtida karriär eller bli studentrepresentant.

## Frågor?

Om du har frågor om dina studier är du välkommen att kontakta:

**Studievägledare:** Lena Roos | [lena.roos@mdu.se](mailto:lena.roos@mdu.se)  
[eststudievagledning@mdu.se](mailto:eststudievagledning@mdu.se) (Studieplaner, kursval, behörighetskrav, frågor om examen etc.)

**Programansvarig** (programstruktur och -innehåll)

Valentin Scheiff | [valentin.scheiff@mdu.se](mailto:valentin.scheiff@mdu.se)

Vi ser fram emot att träffa er på uppropet och passar på att önska er en trevlig sommar. Välkomna!

Med vanliga hälsingar,



**Valentin**